

Chojnów, dnia 12.07.2018 r.

Nr postępowania SOGCH/ZP/15/2018

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIE

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówieniu na zadanie pn.:

Wyposażenie w sprzęt TIK w ramach projektu „Zwiększenie jakości edukacji w Szkołach Podstawowych w Krzywej, Niedźwiedzicach, Okmianach, Starym Łomie”

W dniu 12.07.2018 r. wpłynęło zapytanie następujących treści :

Poz. 13, 27 – Zamawiający w wyposażeniu projektora określił : zasłonka obiektywu.

Biorąc pod uwagę, że projektory nie będą wykorzystywane do pracy mobilnej, tylko będą na stałe zawieszone przy suficie zbyteczne jest posiadanie zasłonki obiektywu, gdyż wiązałoby się to po każdorazowym użyciu Projektora z wchodzeniem po drabinie i zakładaniem zasłonki, czego raczej nikt w szkołach nie stosuje.

Czy Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania zasłonki obiektywu ??

Odpowiedź :

Zamawiający rezygnuje z wymogu posiadania zasłonki obiektywu w projektorze (pozycja 13, 27 w opisie przedmiotu zamówienia). W związku z powyższym Zamawiający aktualizuje opis przedmiotu zamówienia o wskazaną wyżej zmianę.

Z up. WÓJTA
mgr Honorata Tajchman-Ręka
SEKRETARZ GMINY